
MS Se vrací 
do ruMunSka

NomiNace 
Kluž 2018

str. 2–5 str. 6–7 str. 8–19 str. 20

Magazín České kuželkářské asociace • issn 2464-5796 • Distribuováno zDarMa v elektronické poDobě • reDakce@kuzelky.cz

Výsledky 
Všech kategorií

Světový  
žebříčeK NbC

RepRezentace Světový žebříčekRepRezentace MčR jednotlivců

KuželKářSKé
listy 3

Ms se vrací 
do ruMunska

2018



KuželKářsKé listy 3/2018

2r e p r e z e n t a c e

MS Se vrací 
do ruMunSka

Stal se posledním dějištěm jednotného 
mistrovství světa dospělých, které bylo 
dvacáté páté v pořadí. Současně bylo prv-
ním, kde se mezi dospělými hrály stodva- 
cítky. Z  českého pohledu bylo zároveň 
šampionátem velmi úspěšným, když dva 
cenné kovy získala Eva Budišová, konkrét-
ně zlato mezi jednotlivci a bronz v kombi-
naci. Velmi dobře si také vedl mužský tým, 
který v napínavém boji o bronz jen těsně 
výkonem nestačil na třetí Srbsko a Černou 
Horu (3705:3700), 637 zahrál nejprve Ro-
man Goldemund a  poté jej dorovnal Ro-
man Pytlík.
To bylo na úvod jen takové malé ohlédnutí 
do již starší historie, kdy Rumunsko hosti-
lo setkání nejlepších kuželkářů naposledy. 
Nyní, v květnu 2018, se světové kuželky do 
této země vrací. Dějištěm již VII. Mistrov-
ství světa jednotlivců, XIX. Mistrovství světa 
U23 a VI. Světového poháru U18 bude opět 
historický region Sedmihradsko, známý 
také jako Transylvánie, a to konkrétně pří-
mo jeho hlavní město Kluž. To je čtvrtým 
největším městem Rumunska, velikostně 
zhruba na úrovni Ostravy, je historickým 
i  současným centrem celé oblasti a  je 
mimo jiné i  rodištěm zvoleného českého 
krále Matyáše Korvína.

Co nás čeká?

Vše již v pondělí 14. 5. od 9.30 načnou do-
rostenci, kteří se postupně utkají v kvalifi-
kaci, smíšených tandemech a vše zakončí 
finále jednotlivců. Na ně naváží junioři, 

kteří se v  již ustáleném programu nejpr-
ve utkají o týmové medaile. Následovat je 
budou soutěže dvojic, předposlední den 
tradičně patří smíšeným dvojicím a sprin-
tům a vše zakončí finále jednotlivců na 120 
hodů sdružených. Druhý týden soutěží za-
hájí náročná a nervově vypjatá kvalifikace 
jednotlivců, poté přijdou na řadu souboje 
smíšených tandemů a  ve sprintech a po-
slední tři dny šampionátu již budou plně 
v režii vyřazovacích bojů 32 nejlepších hrá-
ček a hráčů z úvodní kvalifikace.

PředChozí šamPionát

Obhajovat první umístění z minulého šam-
pionátu, který hostil v roce 2016 chorvatský 
Novigrad, budou aktuální světové jedničky 
podle žebříčku NBC.
Nejlépe postavená žena dle NBC Chorvat-
ka Ines Maričić dokázala ve finále přetlačit 
Němku Sinu Beißer, zvítězila před domácí-
mi fanoušky a  od té doby řádí jak černá 
ruka, když byla i nejlepší hráčkou loňské-
ho MS družstev v Dettenheimu, odkud drží 
i platný světový rekord 678 kuželek. Navíc 
je hlavní oporou světového celku číslo 1 
Victorie Bamberg. Maričić ve svém tažením 
za zlatem nejprve ukončila v  osmifinále 
cestu Hany Wiedermannové a v semifiná-
le pak porazila Anetu Cvejnovou, která tak 
slavila vynikající úspěch v podobě bronzo-
vé medaile.
Srb Vilmoš Zavarko, mužská světová jed-

pokračování na str. 3 

Psal se rok 2004 a Brašov, město ve středním 

Rumunsku založené Řádem německých rytířů, 

se zapsal do kuželkářské historie.

První „letní“ pařáky máme za se-
bou, vyvrcholení celého soutěžního 
ročníku nás však teprve čeká. Zra-
ky kuželkářů se nyní sklání k městu 
Kluž v  Rumunsku, kde se uskuteční 
tradiční šampionátový trojboj. Nej-
prve budeme svědky bojů na světo-
vém poháru dorostu, který vystřídá 
juniorské mistrovství světa, aby pak 
vše vyvrcholilo při MS jednotlivců. 
Česko na něm bude reprezentovat 
dvanáctka vyvolených, kteří se poku-
sí navázat na dobrou českou tradici 
v získávání cenných kovů. Pro připo-
menutí, v roce 2016 v Novigradu při-
vezli naši reprezentanti dvě medaile, 
obě bronzové, když Pavel Jiroušek 
uspěl ve sprintu a  Aneta Cvejnová 
v  hlavní soutěži jednotlivců. Věřme, 
že Kluž 2018 bude minimálně stejně 
tak úspěšná. Redakce KuLi bude na 
místě a bude se Vám snažit přinést 
maximum čerstvých informací.
Ještě mi dovolte upozornit na jed-
nu novinku. Již zanedlouho nabude 
účinnosti evropské nařízení o ochra-
ně osobních údajů (tzv. GDPR). 
S  ohledem na jeho zavedení pro-
sím sledujte web ČKA, který bude 
postupně přinášet informace k  této 
problematice.
Příjemné čtení!

Lukáš Dařílek
šéfredaktor

ÚvodeM



KuželKářsKé listy 3/2018

3

nička, naopak k nelibosti domácích Chor-
vatů dokázal před dvěma lety v semifinále 
zastavit domácího Hrvoje Marinoviće a po 
finálové výhře nad Norbertem Kissem sla-
vil po Ritzingu 2010 druhý titul mistra světa 
mezi jednotlivci.
Kombinaci vyhrála rovněž Maričić, mezi 
muži však jiný Srb Igor Kovačić, který před-
vedl nejlepší výkon turnaje (711) a  kte-
rý bude letos jistě chtít zaútočit na příč-
ku nejvyšší, když v  Chorvatsku bral „jen“ 
bronz.
Tím se dostáváme ke smíšeným tande-
mům, kde budou zlato obhajovat domácí 
Rumuni. Před dvěma lety se totiž radovala 
dvojice Luminita Viorica Dogaru a Nicolae 
Lupu, která díky náhlé smrti přehrála ma-
ďarské duo Anita Sáfrány a László Karsai.
A nakonec sprinty. V těch Česko zažilo dal-
ší velký úspěch. Pavel Jiroušek se prodral 
až do semifinále, kde jeho cestu ukon-

čil jeden z  nejlepších sprinterů historie 
Francouz Frédéric Koell. Ten poté ve finá-
le nestačil na Vilmoše Zavarka, který tak 
na šampionátu slavil dvě zlata a  stříbro 
z  kombinace. Mistryní světa se pak stala 
Polka Beata Włodarczyk.

Drobné opáčko k  roku 2016 si zaslouží 
i  zbylé dvě kategorie. Nuže, juniorky za-
znamenaly šesté místo v soutěži družstev 
(3371), nejlépe si vedla Nikola Tatoušková 
(597). Medaile nebyla úplně daleko, chy-
bělo k ní 48 kuželek. Zlato získaly Maďarky 
(3460). Hned další den Česko slavilo stří-
brnou medaili, kterou uhráli junioři. Výko-
nem 3687 kuželek zaostali jen o tři kuželky 
za vítěznými Srby. Hlavní postavou týmu 
byl Zdeněk Ransdorf, který hned v  úvodu 
hodil 659 kuželek, což byl spolu s vystou-
pením Němce Rügera nejlepší výkon dne.
V soutěži dvojic byla nejblíže medaili dvoj-
ka Natálie Topičová, Nikola Portyšová, kte-
rou od semifinále dělila pouze lépe zvlád-

nutá náhlá smrt ve čtvrtfinále. Podobně 
dopadl smíšený tandem Nikola Tatoušková 
a Jan Bína.
Takže další cenný kov přinesly až sprinty. 
Tatouškovou sice opět zastavila čtvrtfiná-
lová náhlá smrt, Ransdorf s Michalem Pyt-
líkem však již slavili. Oba se utkali v semifi-
nále. Pytlík v něm byl poražen a bral bronz, 
Ransdorf nastoupil k finále, avšak Srb Mi-
lorad Vojnovič byl nad jeho síly, a tak bral 
hráč Duchcova stříbrnou medaili.
Finálový den přinesl velkou parádu v po-
dání Tatouškové. Ta totiž výkonem 638 
ovládla finále, což v součtu stačilo na 1235 
kuželek, a tedy další zlatou medaili za vy-
hranou kombinaci. Šesté místo v kombina-
ci poté vybojoval Ransdorf.
Mezi národy skončilo Česko třetí s  pěti 
cennými kovy. Je tak na co navazovat. 

V rámci světového poháru dorostu dosáh-

MS Se vrací 
do ruMunSka

 pokračování ze str. 2

r e p r e z e n t a c e

pokračování na str. 4 

Osmidráhová kuželna v rumunské Kluži bude dějištěm letošních vrcholných reprezentačních akcí



KuželKářsKé listy 3/2018

4r e p r e z e n t a c e

la dílčího úspěchu Michaela Dvořáková, 
která vyhrála kvalifikaci, naopak Janu Vařá-
kovi se vůbec nedařilo. V tandemech Češi 
dosáhli na osmou příčku a  ve finále pak 
Dvořákové o jednu pozici utekl bronz.

kdo bude česko rePrezentovat?

Otázka nominace do reprezentace byla, je 
a vždy bude ožehavou a zřejmě nikdy ne-
bude dosaženo celkové shody.
V Kluži bude Česko pod dohledem trenérů 
Tomáše Víta a Stanislava Nováka reprezen-
tovat na světovém poháru dorostu Veroni-
ka Horková s Janem Mecerodem.
Mecerod si již představil na loňském mist-
rovství světa, kde nebyl daleko od cenného 
kovu, a  tak by na něj mohl zaútočit nyní. 
O jeho nominaci rozhodla dle trenéra No-
váka jeho výkonnost v  dorostenecké lize 
a  definitivní jasno 
přinesla výhra v  ČPD. 
Základním cílem je 
postup z  kvalifikace, 
který by poté mohl 
okořenit cenný kov. 
Velkým favoritem na 
medaili bude přede-
vším Němec Lukas Funk, loni v kombinaci 
čtvrtý.
Horková je členkou základní kádru prvoli-
gových Rokycan a podle slov trenéra Víta 
rozhodla o  její nominaci dlouhodobá vý-
konnost, zkušenosti a důvěra v  její dobrý 
výkon, po kterém může mířit až k vysněné 
„bedně“. Jednou z  jejích soupeřek v  boji 
o  cenné kovy bude vicemistryně světa 
v  kombinaci z  minulého roku Němka Sa-
mantha Jones.

Sestava juniorského celku se především 
opírá o  zkušené „veterány“ z  roku 2016, 
kdy by základními kameny sestavy měli být 
především čerstvý ligový mistr s Luhačovi-
cemi Rostislav Gorecký, dále nejlepší Čech 
v  Interlize Jan Bína a  opora Třebíče Petr 
Dobeš. Všichni tři tak mohou přidat dal-
ší týmovou medaili do sbírky. V nominaci 
dále nalezneme především dravé mládí, 
které se ještě může účastnit minimálně 
jednoho šampionátu: Martin Dolák, Mojmír 
Holec, Michael Kotal, Jan Mecerod a  Jan 
Vařák.
Tým juniorek by se měl především opírat 
o Natálii Topičovou, která by mladý výběr 
měla táhnout. Druhou zkušenou hráčkou 
je jičínská Nikola Portyšová, která již hrá-
la před dvěma lety v Chorvatsku. Na loň-
skou účast na dorosteneckém mistrovství 
naváže Štěpánka Vytisková. Další hráčky 
již mají méně zkušeností s  mezinárodní-
mi kuželkami. Mezi nominovanými nechybí 
Ilona Olšáková, Barbora Janyšková, Aneta 

Ondovčáková, Monika Pavelková a  Micha-
ela Bagári.
Podle vyjádření trenérů juniorského vý-
běru odpovídá konečná nominace filozofii 
představené na podzim loňského roku. Při 
výběru trenérské duo Jan Kotyza a Tomáš 
Valík kladlo důraz na aktivní spolupráci 
a  také na výhled do dalších let. Tým ju-
niorů je dle výkonů silný a kvalitní a měl 
by mít šanci bojovat o příčky nejvyšší. Tým 
juniorek je složen z méně zkušených hrá-

ček, které budou zkušenosti získávat, ale 
i  díky způsobu hry a  psychické odolnosti 
by mohl uhrát dobrý výsledek. Při pohledu 
na jednotlivé startující vidí trenéři favority 
především v  německé reprezentaci, která 
bude opřena o  nejlepšího hráče domá-
cí bundesligy Dominika Kunzeho (Victoria 
Bamberg). Velmi silní by dále měli být Ma-
ďaři, naopak Srbům odešla silná genera-
ce. Černým koněm by mohli být Chorvaté. 
U juniorek je prognóza přeci jen obtížnější. 
Ve hře jistě budou Němky s  Alenou Bim-
ber či Saskií Barth, dále pak Maďarky a na 
úspěch budou jistě útočit i Chorvatky.

Nominace na mistrov-
ství světa jednotlivců 
se rovněž opírá o zná-
má jména. Trenéři 
Ladislav Musil a  Jan 
Výrek povolali ostří-
lené hráče a  hráč-

ky. V české nominaci tak nechybí nejlepší 
Čech z  Dettenheimu Jiří Veselý, své místo 
v nominaci má i již zmíněný Bína, který by 
se na juniorském šampionátu mohl dob-
ře rozehrát. Dále bude moci obhajovat 
úspěch z  Chorvatska Pavel Jiroušek. Do 
reprezentace se vrací i dva hráči z rakous-
ké nejvyšší soutěže, opora rakouského 
St.  Pöltenu Filip Dejda a  tahoun Kremsu 

MS Se vrací 
do ruMunSka

 pokračování ze str. 3

pokračování na str. 5 

Časový harmonogram

XI. Světový pohár U18 13.—15. května

XIX. Mistrovství světa U23 15.—20. května

VII. Mistrovství světa jednotlivců 20.—26. května



KuželKářsKé listy 3/2018

5

Ondřej Sobčák. Po krátké odmlce se do 
elitního výběru vrací i Michal Pytlík. Sesta-
va mužů je tedy letos opřena především 
o mladé hráče. Nominace jako taková byla 
dle vyjádření trenéra Musila pro širší kádr 
poměrně otevřená. Negativním faktorem 
bohužel bylo nařízení o uzavření základní 
soupisky deseti hráčů již do poloviny břez-
na, což znesnadnilo samotný výběr.
Trenér Výrek se při ženské nominaci pře-
devším opřel o  mistrovský Slovan Rosi-
ce. Vybral z něj hned trio hráček — Alenu 

Kantnerovou, Nikola Tatouškovou a  Lucii 
Vaverkovou. Posledně jmenovaná se po 
mateřských „povinnostech“ opět vrací do 
národního týmu. V nominaci dále nemůže 
chybět Renáta Navrkalová a  Veronika Pe-
trov, šestici poté doplňuje letos vynikající 
Zuzana Musilová.
Velkým přáním obou trenérů je zisk me-
daile, ale i každý postup je cenný. Aktuál-
ně nastavený formát šampionátu je velmi 
ošidný a ani suverénní výkon v kvalifikaci 
nemusí znamenat úspěch, jak se o  tom 
přesvědčil i  Vilmoš Zavarko, který v  roce 
2014 v Brně zvítězil v  kvalifikaci, aby poté 

hned v  dalším kole podlehl Rakušano-
vi Lukasovi Huberovi, který jako poslední 
kvalifikující nakonec došel až do semifi-
nále.
Mediální a  marketinková komise ČKA se 
jako každý rok bude snažit o  maximální 
informování, a to i prostřednictvím zpravo-
daje přímo v dějišti mistrovství. Snad tedy 
bude dobré spojení, a především snad bu-
dou z Rumunska přicházet samé pozitivní 
zprávy.

Lukáš Dařílek

MS Se vrací 
do ruMunSka

 pokračování ze str. 4



KuželKářsKé listy 3/2018

6r e p r e z e n t a c e

světový Pohár dorostu u18

Veronika Horková

Věk: 15
Repr. starty: 1
Klub: Kuželky Holýšov

mistrovství světa jednotlivCů

Jan Bína

Věk: 21
Repr. starty: 28
Klub: TJ Lok. Česká Třebová

Filip Dejda

Věk: 29
Repr. starty: 23
Klub: BSV Voith St. Pölten

Jiří Veselý

Věk: 27
Repr. starty: 29
Klub: KSK Union Orth/Don.

Pavel Jiroušek

Věk: 30
Repr. starty: 52
Klub: TJ Lok. Česká Třebová

Alena Kantnerová

Věk: 41
Repr. starty: 17
Klub: KK Slovan Rosice

Zuzana Musilová

Věk: 27
Repr. starty: 46
Klub: KK Blansko

Renáta Navrkalová

Věk: 27
Repr. starty: 49
Klub: BSV Voith St. Pölten

Veronika Petrov

Věk: 47
Repr. starty: 14
Klub: KSV Wien

Nikola Tatoušková

Věk: 25
Repr. starty: 40
Klub: KK Slovan Rosice

Ondřej Sobčák

Věk: 34
Repr. starty: 48
Klub: KSK Austria Krems

Lucie Vaverková

Věk: 32
Repr. starty: 106
Klub: KK Slovan Rosice

realizační tým sP u18

Stanislav Novák

Vedoucí výpravy 
SP U18 + trenér 
Repr. starty: 8

Tomáš Vít

Trenér SP U18 
Repr. starty: 3

Jana Holubová

Technický vedoucí 
MS jednotlivců

Ladislav Musil

Trenér mužů
Repr. starty: 40

Jan Výrek

Trenér žen
Repr. starty: 43

Lukáš Dařílek

Mediální pracovník
MS jednotlivců

Jan Mecerod

Věk: 18
Repr. starty: 7
Klub: KK Slovan Rosice

Michal Pytlík

Věk: 25
Repr. starty: 43
Klub: TJ Spartak Přerov

Vladimír Sedláček

Vedoucí výpravy 
MS jednotlivců

realizační tým ms jednotlivCů



KuželKářsKé listy 3/2018

7r e p r e z e n t a c e

realizační tým ms u23

Ludmila Johnová

Vedoucí výpravy  
MS U23

Jan Kotyza

Trenér U23
Repr. starty: 5

Tomáš Valík

Trenér U23
Repr. starty: 5

Jaroslava Pochmonová

Fyzioterapeutka
U23 + dospělí

juniorské mistrovství světa u23

Natálie Topičová

Věk: 19
Repr. starty: 42
Klub: KK Slovan Rosice

Ilona Olšáková

Věk: 18
Repr. starty: 5
Klub: KK Mor. Slávia Brno

Barbora Janyšková

Věk: 19
Repr. starty: 3
Klub: TJ Sokol Sedlnice

Aneta Ondovčáková

Věk: 17
Repr. starty: 2
Klub: KK Orel Ivančice

Monika Pavelková

Věk: 22
Repr. starty: 5
Klub: TJ Spartak Přerov

Štěpánka Vytisková

Věk: 18
Repr. starty: 6
Klub: TJ Spartak Pelhřimov

Michaela Bagári

Věk: 17
Repr. starty: 2
Klub: TJ Zbrojovka Vsetín

Nikola Portyšová

Věk: 20
Repr. starty: 14
Klub: SKK Jičín

Jan Bína

Věk: 21
Repr. starty: 28
Klub: TJ Lok. Česká Třebová

Petr Dobeš

Věk: 22
Repr. starty: 12
Klub: TJ Třebíč

Martin Dolák

Věk: 18
Repr. starty: 4
Klub: TJ Zbrojovka Vsetín

Rostislav Gorecký

Věk: 22
Repr. starty: 14
Klub: TJ Sokol Luhačovice

Mojmír Holec

Věk: 21
Repr. starty: 12
Klub: TJ Centropen Dačice

Michael Kotal

Věk: 19
Repr. starty: 5
Klub: TJ Sokol Kdyně

Jan Mecerod

Věk: 18
Repr. starty: 7
Klub: KK Slovan Rosice

Jan Vařák

Věk: 20
Repr. starty: 9
Klub: KK Slovan Rosice

Již 25. května nabývá účinnosti 
Nařízení Evropského parlamentu 
a Radu (EU) č. 2016/679 o ochraně 
osobních údajů známé pod zkrat-
kou GDPR. Cílem tohoto nařízení je 
zvýšení ochrany osobních dat ob-
čanů. Jeho obsah se dotýká nejen 
samotné ČKA, ale i  všech jednotli-
vých oddílů a jejich členů. Na webu 
ČKA naleznete k tomuto ožehavému 
tématu podrobnější informace, kte-
ré budou upřesňovány s  ohledem 
na vývoj této problematiky. Sledujte 
tedy prosím web ČKA.



KuželKářsKé listy 3/2018

8M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

muži — kombinaCe

SKK Rokycany, 5.—6. 5. 2018

  Pavlík Tomáš TJ Slovan Karl. Vary 1270

 	 Svoboda	Milan	 TJ	Sokol	Kdyně	 1259

 	 Pytlík	Michal	 TJ	Spartak	Přerov	 1253

 4. Jirouš Michal SKK Náchod 1251

 5. Rusín František TJ Astra Zahr. Město 1250

 6. Koubek Michal KK Hvězda Trnovany 1249

 7. Kratochvíl Michal KK Mor. Slávia Brno 1245

 8. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí 1240

 9. Topič Ondřej TJ Lok. Česká Třebová 1239

 10. Špelina Vojtěch SKK Rokycany 1227

 11. Endršt Jan SKK Rokycany 1225

 12. Stloukal Miloš TJ Nové Město na M. 1219

 13. Machálek David TJ Sokol Kdyně 1214

 14. Schejbal Václav KK SDS Sadská 1213

 15. Novák Karel TJ Centropen Dačice 1212

 16. Hlaváč Václav TJ Slovan Karl. Vary 1210

 17. Vaněk Martin HKK Olomouc 1198

 18. Roj Jaroslav TJ Kovohutě Příbram 1159

 19. Hažva Martin SKK Hořice 1157

 20. Valík Tomáš KK PSJ Jihlava 1153

 21. Šnejdar Miroslav ASK Lovosice 1150

 22. Vik Lukáš SKK Jičín 1149

 23. Braun Daniel KK PSJ Jihlava 1148

 24. Sitta Martin KK Zábřeh 1113

 25. Ševela Ondřej SKK Dubňany 580

 26. Hažva Jaroslav SKK Náchod 577

 27. Pevný Robert TJ Třebíč 577

 28. Vaněk Milan TJ Tesla Pardubice 576

 29. Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 576

 30. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí 571

 31. Valtr Evžen KK Slavoj Praha 568

 32. Pešadík Miroslav TJ Vlt. JIP Loučovice 565

 33. Cígl Evžen TJ Blatná 563

 34. Sekyra Daniel SK Verneřice 563

 35. Dražil Tomáš KK Zábřeh 562

 36. Štraicher Tomáš TJ Sokol Duchcov 562

 37. Hýbl Miloslav TJ Lok. Česká Třebová 562

 38. Kortan Martin TJ Jiskra Nový Bor 561

 39. Chvatík Pavel TJ Kelč 559

 40. Dařílek Jakub TJ Sokol Duchcov 558

 41. Bek Tomáš KK SDS Sadská 557

 42. Timura Tomáš TJ Sokol Kdyně 552

 43. Vymazal Pavel KK Konstruktiva Praha 551

 44. Vlk Václav TJ Lokomotiva Liberec 546

 45. Červenka Tomáš TJ Sokol Šanov 541

 46. Kočí Lukáš TJ Sokol Benešov 539

 47. Pleban Jakub TJ Spartak Přerov 515

 48. Holanec Petr TJ Lok. Česká Třebová 510

muži — 120 hs

SKK Rokycany, 6. 5. 2018

 	 Pavlík	Tomáš	 TJ	Slovan	Karl.	Vary	 653

  Endršt Jan SKK Rokycany 640

 	 Jirouš	Michal	 SKK	Náchod	 633

 4. Kratochvíl Michal KK Mor. Slávia Brno 632

 5. Hlaváč Václav TJ Slovan Karlovy Vary 617

 6. Svoboda Milan TJ Sokol Kdyně 617

 7. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí 616

 8. Topič Ondřej TJ Lok. Česká Třebová 610

 9. Koubek Michal KK Hvězda Trnovany 609

 10. Pytlík Michal TJ Spartak Přerov 609

 11. Stloukal Miloš TJ Nové Město na M. 609

 12. Rusín František TJ Astra Zahr. Město 604

 13. Špelina Vojtěch SKK Rokycany 599

 14. Vaněk Martin HKK Olomouc 598

 15. Schejbal Václav KK SDS Sadská 593

 16. Machálek David TJ Sokol Kdyně 590

 17. Novák Karel TJ Centropen Dačice 589

 18. Valík Tomáš KK PSJ Jihlava 571

 19. Hažva Martin SKK Hořice 570

 20. Vik Lukáš SKK Jičín 569

 21. Braun Daniel KK PSJ Jihlava 556

 22. Roj Jaroslav TJ Kovohutě Příbram 553

 23. Šnejdar Miroslav ASK Lovosice 551

 24. Sitta Martin KK Zábřeh 521

Medailisté v kombinaci (zleva): Milan Svoboda, Tomáš Pavlík, Michal Pytlík

Medailisté na 120 HS (zleva): Jan Endršt, Tomáš Pavlík, Michal Jirouš



KuželKářsKé listy 3/2018

9M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

ženy — kombinaCe

TJ Třebíč, 5.—6. 5. 2018

 	 Veronika	Petrov	 KK	Konstrukt.	Praha	 1179

 	 Lucie	Vaverková	 KK	Slovan	Rosice	 1176

 	 Zuzana	Machalová	 TJ	Spartak	Přerov	 1163

 4. Renáta Navrkalová TJ Lok. Č. Velenice 1154

 5. Ivana Marančáková TJ Valašské Meziříčí 1143

 6. Aneta Cvejnová SKK Náchod 1134

 7. Stanislava Ovšáková TJ Odry 1119

 8. Andrea Axmanová KK Slovan Rosice 1114

 9. Lucie Řehánková SK Žižkov Praha 1111

 10. Bohdana Jankových KC Zlín 1109

 11. Alena Kantnerová KK Slovan Rosice 1108

 12. Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 1107

 13. Lenka Concepción TJ Třebíč 1101

 14. Jana Susková TJ Tatr. Jablonné v P. 1097

 15. Jitka Killarová KK Zábřeh 1090

 16. Vladimíra Šťastná KK Slavia Praha 1086

 17. Kateřina Kolářová TJ Lok. Česká Třebová 1083

 18. Lucie Tauerová Kuželky Aš 1082

 19. Adéla Kolaříková TJ Sokol Duchcov 1082

 20. Hana Mlejnková KK Kosmonosy 1076

 21. Lenka Horňáková KK Zábřeh 1074

 22. Andrea Palacká TJ Havlovice 1063

 23. Martina Hrdinová SKK Náchod 1059

 24. Šárka Palková KK Slovan Rosice 1052

 25. Václava Plšková TJ Lokomotiva Trutnov 539

 26. Romana Valová KK Jiskra Rýmařov 536

 27. Denisa Pavlíková TJ Sp. Trhové Sviny 534

 28. Iveta Kouříková TJ Sokol Díly 533

 29. Lenka Pouchlá SKK Ostrava 533

 30. Lenka Wognitschová KK Vyškov 532

 31. Lada Péli TJ Sokol Bohumín 531

 32. Eva Renková TJ Sparta Kutná Hora 530

 33. Iva Molová TJ Jiskra N. Bystřice 528

 34. Šárka Vacková KK PSJ Jihlava 527

 35. Hana Křemenová SK Žižkov Praha 527

 36. Klára Pekařová TJ Lok. Česká Třebová 526

 37. Terezie Krákorová SKK Rokycany 526

 38. Jana Hrňová TJ Nový Jičín 525

 39. Petra Najmanová KK Konstruktiva Praha 520

 40. Lucie Stránská TJ Lok. Ústí nad Labem 519

 41. Martina Nováková TJ Tesla Pardubice 516

 42. Lenka Křemenová TJ Sokol Chotoviny 515

 43. Jana Bulisová TJ Tesla Pardubice 507

 44. Petra Skotáková TJ Spartak Pelhřimov 505

 45. Eva Fajstavrová SKK Vrchlabí 490

 46. Miroslava Boková TJ Sokol Teplá 480

 47. Alžběta Doškářová KK Kosmonosy 469

 48. Kateřina Ambrová TJ Sokol Duchcov 461

ženy — 120 hs

TJ Třebíč, 6. 5. 2018

 	 Lucie	Vaverková	 KK	Slovan	Rosice	 593

 	 Veronika	Petrov	 KK	Konstrukt.	Praha	 588

 	 Stanislava	Ovšáková	 TJ	Odry	 575

 4. Andrea Axmanová KK Slovan Rosice 571

 5. Lucie Řehánková SK Žižkov Praha 564

 6. Ivana Marančáková TJ Valašské Meziříčí 563

 7. Aneta Cvejnová SKK Náchod 562

 8. Renáta Navrkalová TJ Lok. České Velenice 560

 9. Bohdana Jankových KC Zlín 559

 10. Lenka Concepción TJ Třebíč 545

 11. Alena Kantnerová KK Slovan Rosice 543

 12. Jitka Killarová KK Zábřeh 540

 13. Zuzana Machalová TJ Spartak Přerov 539

 14. Jana Susková TJ Tatran Jablonné v P. 539

 15. Adéla Kolaříková TJ Sokol Duchcov 538

 16. Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 533

 17. Hana Mlejnková KK Kosmonosy 526

 18. Kateřina Kolářová TJ Lok. Česká Třebová 522

 19. Lucie Tauerová Kuželky Aš 521

 20. Andrea Palacká TJ Havlovice 517

 21. Lenka Horňáková KK Zábřeh 514

 22. Šárka Palková KK Slovan Rosice 508

 23. Vladimíra Šťastná KK Slavia Praha 502

 24. Martina Hrdinová SKK Náchod 493

Medailistky v kombinaci (zleva): Lucie Vaverková, Veronika Petrov, Zuzana Machalová

Medailistky na 120 HS (zleva): Veronika Petrov, Lucie Vaverková, Stanislava Ovšáková



KuželKářsKé listy 3/2018

10M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

junioři — kombinaCe

TJ Centropen Dačice, 28.—29. 4. 2018

 	 Klaus	Michael	 TJ	Sokol	Duchcov	 1256

 	 Bína	Jan	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 1250

 	 Holec	Mojmír	 TJ	Centropen	Dačice	 1234

 4. Gorecký Rostislav TJ Sokol Luhačovice 1230

 5. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 1222

 6. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 1217

 7. Brtník Josef TJ Centropen Dačice 1216

 8. Hubáček Martin TJ Tesla Pardubice 1207

 9. Ruml Dominik SKK Hořice 1198

 10. Dobeš Petr TJ Třebíč 1196

 11. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 1194

 12. Vacikar Jan TJ Baník Stříbro 1193

 13. Bulant Jaroslav KK Jiskra Hazlov 1189

 14. Hendrych Petr TJ Opava 1188

 15. Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice 1173

 16. Frydrych Marek TJ Odry 1164

 17. Hendrych Jaromír HKK Olomouc 1159

 18. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov 1141

 19. Andrlík Pavel SKK Rokycany 1127

 20. Plšek Marek TJ Lok. Trutnov 1124

 21. Klojda Václav TJ Lok. Č. Budějovice 1120

 22. Fabián Jaromír KK Kosmonosy 1105

 23. Palko Adam KK Slovan Rosice 1088

 24. Švub Václav KK Zábřeh 1086

 25. Tušl Michal KC Hodonín 548

 26. Novák Matěj KK Jiskra Hazlov 545

 27. Molek Tomáš TJ Sokol Luhačovice 545

 28. Málek Petr TJ Sokol Ústí n. Labem 543

 29. Hrčkulák Michal TJ Sparta Kutná Hora 532

 30. Rysl Tomáš TJ Spartak Pelhřimov 531

 31. Valo Jindřich KK Slavoj Praha 522

 32. Bezruč Michal TJ VOKD Poruba 521

 33. Lekeš Filip TJ Sokol Luhačovice 519

 34. Kmoníček Jiří TJ Lok. Česká Třebová 518

 35. John Petr TJ Jiskra Hylváty 514

 36. Loukotka Václav TJ Baník Stříbro 493

junioři — 120 hs

TJ Centropen Dačice, 29. 4. 2018

 	 Klaus	Michael	 TJ	Sokol	Duchcov	 638

 	 Bulant	Jaroslav	 KK	Jiskra	Hazlov	 621

 	 Hubáček	Martin	 TJ	Tesla	Pardubice	 616

 4. Hendrych Petr TJ Opava 613

 5. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 612

 6. Ruml Dominik SKK Hořice 609

 7. Bína Jan TJ Lok. Česká Třebová 609

 8. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 607

 9. Ryzák David TJ Lokomotiva Trutnov 605

 10. Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice 603

 11. Brtník Josef TJ Centropen Dačice 600

 12. Gorecký Rostislav TJ Sokol Luhačovice 599

 13. Dobeš Petr TJ Třebíč 595

 14. Vacikar Jan TJ Baník Stříbro 591

 15. Frydrych Marek TJ Odry 584

 16. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 573

 17. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov 571

 18. Plšek Marek TJ Lokomotiva Trutnov 570

 19. Andrlík Pavel SKK Rokycany 569

 20. Klojda Václav TJ Lok. Č. Budějovice 558

 21. Hendrych Jaromír HKK Olomouc 557

 22. Fabián Jaromír KK Kosmonosy 530

 23. Švub Václav KK Zábřeh 522

 24. Palko Adam KK Slovan Rosice 515

Medailisté v kombinaci (zleva): Jan Bína, Michael Klaus, Mojmír Holec

Medailisté 120 HS (zleva): Jaroslav Bulant, Michael Klaus, Martin Hubáček



KuželKářsKé listy 3/2018

11M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

juniorky — kombinaCe

KK Slovan Rosice, 28.—29. 4. 2018

 	 Topičová	Natálie	 KK	Slovan	Rosice	 1232

 	Mašlaňová	Anna	 TJ	Kelč	 1128

 	 Pytlíková	Denisa	 SKK	Rokycany	 1126

 4. Portyšová Nikola SKK Jičín 1123

 5. Lidman Linda TJ Jiskra Hazlov 1118

 6. Pavelková Monika TJ Spartak Přerov 1110

 7. Wajsarová Monika TJ Dynamo Liberec 1109

 8. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 1106

 9. Kubáčková Eliška TJ Sokol Husovice 1098

 10. Maněnová Monika TJ Šabina 1094

 11. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 1092

 12. Šimková Jitka SK Podluž. Prušánky 1085

 13. Niklová Monika TJ Sokol Vracov 1082

 14. Vašáková Barbora TJ Lok. Ústí n. Labem 1081

 15. Zajacová Michaela KK Blansko 1079

 16. Utikalová Karoline TJ Jiskra Hazlov 1077

 17. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 1076

 18. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 1071

 19. Štursová Tereza TJ Lomnice 1068

 20. Běhounová Michaela TJ Jiskra N. Bystřice 1066

 21. Betuštiaková Stanislava TJ Sokol Nové Hrady 1052

 22. Zimáková Kristýna KC Zlín 1045

 23. Miláčková Klára TJ Sp. Kutná Hora 1042

 24. Žáčková Michaela KK PSJ Jihlava 1030

 25. Kusiová Aneta KK Slavoj Žirovnice 512

 26. Presová Veronika TJ Sokol Vracov 507

 27. Nálevková Denisa SKK Hořice 500

 28. Weissová Michaela KK Jiří Poděbrady 497

 29. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 497

 30. Rubášová Michaela TJ Sokol Kdyně 497

 31. Šustková Petra KC Zlín 488

 32. Fejfarová Martina SKK Vrchlabí 473

 33. Doškářová Anna KK Kosmonosy 472

 34. Betuštiaková Natálie TJ Sokol Nové Hrady 458

 35. Schuldová Radka Kuželky Holýšov 447

 36. Dinnebierová Ilona TJ Start Jihlava 443

juniorky — 120 hs

KK Slovan Rosice, 29. 4. 2018

 	 Topičová	Natálie	 KK	Slovan	Rosice	 622

 	Mašlaňová	Anna	 TJ	Kelč	 588

 	 Buďová	Tereza	 TJ	Nové	Město	na	M.	 587

 4. Pavelková Monika TJ Spartak Přerov 579

 5. Wajsarová Monika TJ Dynamo Liberec 579

 6. Pytlíková Denisa SKK Rokycany 576

 7. Lidman Linda TJ Jiskra Hazlov 570

 8. Portyšová Nikola SKK Jičín 567

 9. Utikalová Karoline TJ Jiskra Hazlov 553

 10. Kubáčková Eliška TJ Sokol Husovice 552

 11. Zajacová Michaela KK Blansko 549

 12. Šimková Jitka SK Podlužan Prušánky 546

 13. Vrecková Hana TJ Jiskra Nová Bystřice 544

 14. Štursová Tereza TJ Lomnice 538

 15. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 533

 16. Maněnová Monika TJ Šabina 531

 17. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 525

 18. Vašáková Barbora TJ Lok. Ústí n. Labem 523

 19. Betuštiaková Stanislava TJ Sokol Nové Hrady 522

 20. Běhounová Michaela TJ Jiskra Nová Bystřice 521

 21. Niklová Monika TJ Sokol Vracov 521

 22. Miláčková Klára TJ Spartak Kutná Hora 517

 23. Zimáková Kristýna KC Zlín 514

 24. Žáčková Michaela KK PSJ Jihlava 504

Medailistky v kombinaci (zleva): Anna Mašlaňová, Natálie Topičová, Denisa Pytlíková

Medailistky 120 HS (zleva): Anna Mašlaňová, Natálie Topičová, Tereza Buďová



KuželKářsKé listy 3/2018

12M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

dorostenCi — 120 hs

TJ Lokomotiva České Velenice, 28. 4. 2018

 	 Ondřej	Bína	 TJ	Jiskra	Hazlov	 612

 	Martin	Dolák	 TJ	Zbrojovka	Vsetín	 596

 	 David	Matlach	 KC	Zlín	 594

 4. Vratislav Kunc TJ Sokol Luhačovice 587

 5. Lukáš Dúška TJ Sl. Kamenice n. L. 583

 6. Petr Vaněk TJ Červený Kostelec 580

 7. Milan Volf TJ Sokol Šanov 579

 8. Filip Mikuláštík SK Sezimovo Ústí 574

 9. Václav Bařinka TJ Spartak Přerov 573

 10. David Sukdolák SK Kuželky Přelouč 571

 11. Pavel  Husar TJ Sokol Brno IV 569

 12. Daniel Bouda TJ Červený Kostelec 566

 13. Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 566

 14. Denis Hofman SKK Náchod 563

 15. Tomáš Juřík TJ Sokol Luhačovice 560

 16. Viktor Šlajer Kuželky Holýšov 555

 17. Jaroslav Špicner SKK Náchod 555

 18. Ondřej Černý SKK Hořice 555

 19. Jaroslav Soukup SKK Jičín 554

 20. Daniel Stráník KK Vysoké Mýto 554

 21. David Urbánek TJ Start Rychnov n. K. 551

 22. Jan Mecerod KK Slovan Rosice 549

 23. Josef Chrastil TJ Loko Cheb 549

 24. Filip Benada SK Podlužan Prušánky 548

 25. Samuel Fujko KK Konstruktiva Praha 547

 26. Zdeněk Musil TJ Lokomotiva Valtice 546

 27. Tomáš Gaspar TJ Sokol Vracov 544

 28. Milan Kocanda TJ Nové Město na M. 543

 29. Jakub Sokol TJ Lok. Česká Třebová 542

 30. Jakub Čopák KK PSJ Jihlava 534

 31. Václav Valenta TJ Louny 531

 32. Matěj Stančík TJ Start Rychnov n. K. 529

 33. Martin Jesenič TJ Nová Ves 528

 34. Jan Zeman TJ Biž. Jablonec nad N. 517

 35. David Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 505

 36. Lukáš Doseděl KK Zábřeh 487

dorostenCi — sPrint

TJ Lokomotiva České Velenice, 29. 4. 2018

 	 Tomáš	Juřík	 TJ	Sokol	Luhačovice

 	 Vratislav	Kunc	 TJ	Sokol	Luhačovice

 	 Ondřej	Bína	 TJ	Jiskra	Hazlov

 	 David	Matlach	 KC	Zlín

 5.–8. Václav Bařinka TJ Spartak Přerov

  Lukáš Dúška TJ Slovan Kamenice n. L.

  David Sukdolák SK Kuželky Přelouč

  Petr Vaněk TJ Červený Kostelec

 9.–16. Viktor Šlajer Kuželky Holýšov

  Filip Mikuláštík SK Sezimovo Ústí

  Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady

  Daniel Bouda TJ Červený Kostelec

  Martin Dolák TJ Zbrojovka Vsetín

  Milan Volf TJ Sokol Šanov

  Denis Hofman SKK Náchod

  Pavel Husar TJ Sokol Brno IV

Medailisté na 120 HS (zleva): David Matlach, Ondřej Bína, Martin Dolák

Medailisté ve sprintu (zleva): David Matlach, Ondřej Bína, Tomáš Juřík, Vratislav Kunc



KuželKářsKé listy 3/2018

13M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

dorostenky — 120 hs

SKK Vrchlabí, 28. 4. 2018

 	 Boučková	Eliška	 SKK	Náchod	 575

 	Majerová	Kateřina	 SKK	Náchod	 557

 	 Kouřilová	Michaela	 KK	Vyškov	 550

 4. Bartková Barbora TJ Horní Benešov 548

 5. Derahová Karolína KK PSJ Jihlava 544

 6. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice 539

 7. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 539

 8. Horková Veronika Kuželky Holýšov 538

 9. Slavíková Lucie SKK Náchod 534

 10. Mervartová Helena SKK Náchod 533

 11. Ondovčáková Aneta KK Orel Ivančice 531

 12. Bagári Michaela TJ Zbrojovka Vsetín 531

 13. Hanzelová Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 530

 14. Melchertová Martina KK PSJ Jihlava 524

 15. Vohnoutová Šárka TJ Lok. Ústí n. Labem 523

 16. Stránská Petra TJ Tesla Pardubice 523

 17. Smrčková Lucie TJ Spartak Pelhřimov 519

 18. Molnárová Adéla KK Kosmonosy 518

 19. Rosypalová Petra SKK Jeseník 514

 20. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 510

 21. Švédová Barbora KK Slavoj Žirovnice 510

 22. Matlachová Michaela KC Zlín 509

 23. Ječmenová Andrea TJ Lomnice 509

 24. Košuličová Kristýna SK Baník Ratíškovice 508

 25. Mikesková Lucie TJ Jiskra Rýmařov 505

 26. Provazníková Michaela CB Dobřany 503

 27. Víchová Barbora TJ Opava 497

 28. Čípová Pavla TJ Valašské Meziříčí 493

 29. Dočkalová Petra KK PSJ Jihlava 491

 30. Přibáňová Nikola CB Dobřany 485

 31. Olšáková Ilona KK Mor. Slávia Brno 481

 32. Šťastná Simona TJ Jiskra Nový Bor 479

 33. Křížová Klára TJ Centropen Dačice 474

 34. Brtníková Veronika TJ Kunžak 458

 35. Bendová Tereza KK Slavia Praha 447

 36. Hajná Veronika SKP Hradec Králové 407

dorostenky — sPrint

SKK Vrchlabí, 29. 4. 2018

 	 Ondovčáková	Aneta	 KK	Orel	Ivančice

 	 Bagári	Michaela	 TJ	Zbrojovka	Vsetín

 	 Stránská	Petra	 TJ	Tesla	Pardubice

 	 Beňová	Michaela	 TJ	Spartak	Přerov

 5.–8. Horková Veronika Kuželky Holýšov

  Bartková Barbora TJ Horní Benešov

  Vohnoutová Šárka TJ Lok. Ústí nad Labem

  Melchertová Martina KK PSJ Jihlava

 9.–16. Boučková Eliška SKK Náchod

  Slavíková Lucie SKK Náchod

  Hanzelová Lucie TJ Zbrojovka Vsetín

  Derahová Karolína KK PSJ Jihlava

  Majerová Kateřina SKK Náchod

  Mervartová Helena SKK Náchod

  Kouřilová Michaela KK Vyškov

  Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice

Medailistky na 120 HS (zleva): Kateřina Majerová, Eliška Boučková, Michaela Kouřilová

Medailistky ve sprintu (zleva): M. Bagári, A. Ondovčáková, M. Beňová, P. Stránská



KuželKářsKé listy 3/2018

14M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

žáCi — 100 hs

KK Orel Ivančice, 21. 4. 2018

 	 Holý	David	 TJ	Lok.	Č.	Velenice	 444

 	 Trunečka	Max	 TJ	Prostějov	 428

 	 Stareček	David	 TJ	VOKD	Ostrava	Por.	 424

 4. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí 418

 5. Malík Daniel TJ Valašské Meziříčí 417

 6. Bakaj Petr TJ Sokol Šanov 409

 7. Fabík Jakub TJ Spartak Bílovec 406

 8. Kašpar Jakub TJ Sp. Rokytnice n. J. 405

 9. Šotola František TJ Jiskra N. Bystřice 395

 10. Lahuta Jan TJ Bojkovice 391

 11. Gintar Jan SKK Náchod 391

 12. Kořenek Ondřej TJ Spartak Bílovec 390

 13. Mísař Adam TJ Lok. Česká Třebová 388

 14. Schober David TJ Sl. Kamenice n. L. 387

 15. Kočárník Matěj Kuželky Jiskra Hazlov 383

 16. Kopáček Tomáš TJ Jiskra Nová Bystřice 382

 17. Hanuš Martin SKK Náchod 377

 18. Fanta Milan Kuželky Jiskra Hazlov 375

 19. Zlatník Aleš SKK Dubňany 372

 20. Kloutvor Aleš SKK Jičín 369

 21. Holas Ondřej TJ Spartak Přerov 368

 22. Vološčuk Martin KK Zábřeh 364

 23. Říha Jiří TJ Teplice Letná 356

 24. Fiebinger Šimon TJ Lokomotiva Trutnov 355

 25. Petráš Michal KK Kosmonosy 355

 26. Bočkaj Vojtěch TJ Lok. Česká Třebová 351

 27. Herman Tomáš SK Žižkov Praha 328

 28. Krejčí Kryštof SKK Rokycany 0

žáCi — sPrint

KK Orel Ivančice, 22. 4. 2018

 	 Kopáček	Tomáš	 TJ	Jiskra	Nová	Bystřice

 	 Lahuta	Jan	 TJ	Bojkovice

 	 Mísař	Adam	 TJ	Lok.	Česká	Třebová

 	 Stareček	David	 TJ	VOKD	Ostrava	Por.

 5.–8. Šotola František TJ Jiskra Nová Bystřice

  Kořenek Ondřej TJ Spartak Bílovec

  Kočárník Matěj Kuželky Jiskra Hazlov

  Bakaj Petr TJ Sokol Šanov

 9.–16. Holý David TJ Lok. České Velenice

  Kašpar Jakub TJ Sp. Rokytnice n. Jiz.

  Stránský Ondřej SKK Vrchlabí

  Malík Daniel TJ Valašské Meziříčí

  Trunečka Max TJ Prostějov

  Fabík Jakub TJ Spartak Bílovec

  Schober David TJ Slovan Kamenice n. L.

  Gintar Jan SKK Náchod

žákyně — 100 hs

TJ Teplice Letná, 21. 4. 2018

 	 Aujezdská	Šárka	 KK	Lokomotiva	Tábor	 419

 	 Zrůstková	Ivana	 CB	Dobřany	 415

 	 Valešová	Veronika	 TJ	Dvůr	Králové	n.	L.	 406

 4. Svobodová Adriana KC Zlín 405

 5. Sklenárová Adéla TJ Jiskra Nová Bystřice 404

 6. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 402

 7. Sobíšková Nikola TJ Sokol Písek 402

 8. Langerová Valerie KK Zábřeh 399

 9. Mertlová Petra TJ Jiskra Nová Bystřice 394

 10. Pechová Nikola TJ Start Jihlava 392

 11. Křížová Tereza TJ Centropen Dačice 390

 12. Trochtová Natálie KC Zlín 390

 13. Tobolová Nikola TJ Sokol Sedlnice 385

 14. Jonášová Zdeňka SK Plaston Šluknov 382

 15. Lokvencová Barbora SKK Náchod 377

 16. Filakovská Karolína TJ Jiskra Nová Bystřice 374

 17. Mikulcová Renata TJ Otrokovice 373

 18. Ryzková Nela SK Sezimovo Ústí 368

 19. Žáčková Adéla HKK Olomouc 363

 20. Žižková Vendula TJ Horní Benešov 360

 21. Dušková Michaela SKK Náchod 356

 22. Burocková Jana TJ Neratovice 352

 23. Stašová Pavlína TJ Slovan Karlovy Vary 342

 24. Zlámalová Anna KK Kosmonosy 338

 25. Nováková Tereza KK Kosmonosy 333

 26. Zapletalová Sabrinka KK Kosmonosy 329

 27. Bartošová Štěpánka TJ Spartak Přerov 312

 28. Kubíková Veronika TJ Lok. Česká Třebová 294

žákyně — sPrint

TJ Teplice Letná, 22. 4. 2018

 	 Mertlová	Petra	 TJ	Jiskra	Nová	Bystřice

 	 Křížová	Tereza	 TJ	Centropen	Dačice

 	 Svobodová	Adriana	 KC	Zlín

 	 Lokvencová	Barbora	 SKK	Náchod

 5.–8. Aujezdská Šárka KK Lokomotiva Tábor

  Trochtová Natálie KC Zlín

  Sobíšková Nikola TJ Sokol Písek

  Jonášová Zdeňka SK Plaston Šluknov

 9.–16. Filakovská Karolína TJ Jiskra Nová Bystřice

  Langerová Valerie KK Zábřeh

  Tobolová Nikola TJ Sokol Sedlnice

  Sklenárová Adéla TJ Jiskra Nová Bystřice

  Zrůstková Ivana CB Dobřany

  Pechová Nikola TJ Start Jihlava

  Valešová Veronika TJ Dvůr Králové nad L.

  Dlouhá Lucie KK Kosmonosy

Medailisté a medailistky MČR žactva. Horní fotky 100 HS, dolní fotky sprint.

české akademiCké hry

Ve dnech 17.—22. června se v Brně 
uskuteční České akademické hry. 
Soutěž v kuželkách je na programu 
v pondělí 18. 6. Více informací na 
webu ceskeakademickehry.cz.

http://ceskeakademickehry.cz


KuželKářsKé listy 3/2018

15M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

senioři — kombinaCe

SK Baník Ratíškovice, 5.—6. 5. 2018

 	 Šklíba	Jaromír	 SKK	Hořice	 1192

 	 Havel	Luboš	 TJ	VTŽ	Chomutov	 1154

 	 Boško	Ivan	 TJ	Sokol	Teplá	 1143

 4. Vícha Jiří TJ Sokol Plzeň V 1142

 5. Valášek Milan TJ Sp. Rokytnice n. J. 1132

 6. Beneš Luboš KK Kosmonosy 1122

 7. Maršát Ota Kuželky Aš 1111

 8. Zemánek Jiří KK Hvězda Trnovany 1104

 9. Sitta Josef KK Zábřeh 1102

 10. Voráček Roman KK Hvězda Trnovany 1101

 11. Tichý Aleš SKK Náchod 1096

 12. Zubalík Karel TJ Lok. Česká Třebová 1096

 13. Smejkal Václav SKK Jeseník 1095

 14. Ouhel Jiří KK PSJ Jihlava 1091

 15. Kandl Zdeněk KK Hvězda Trnovany 1090

 16. Matějka Vladimír TJ Sokol Tehovec 1089

 17. Znojil Miroslav  TJ Prostějov 1086

 18. Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice 1085

 19. Jirkal Karel Kuželky Borovany 1075

 20. Nejedlík Vítězslav TJ Sokol Vracov 1074

 21. Mátl Miroslav TJ BOPO Třebíč 1072

 22. Číž Zdeněk SK Rybník 1055

 23. Horák Lubomír TJ Třebíč 1050

 24. Kafka Jiří TJ Bojkovice Krons 551

 25. Dvořák Pavel KK Orel Telnice 533

 26. Axman Jiří KK Slovan Rosice 526

 27. Novák Milan TJ Tesla Pardubice 519

 28. Sekerák Richard SK Meteor Praha 517

 29. Praštil Václav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 511

 30. Janyška Milan TJ Sokol Sedlnice 510

 31. Šolc Martin SKP Hradec Králové 507

 32. Vesecký Stanislav KK Konstruktiva Praha 506

 33. Vojtíšek Vojtěch TJ Kobylisy 505

 34. Kuželík Václav TJ Sokol Kdyně 505

 35. Šedivý Josef TJ Sokol Soběnov 501

 36. Tůma Jiří TJ Lokomotiva Liberec 472

senioři — 120 hs

SK Baník Ratíškovice, 6. 5. 2018

 	 Šklíba	Jaromír	 SKK	Hořice	 606

 	 Havel	Luboš	 TJ	VTŽ	Chomutov	 585

 	 Vícha	Jiří	 TJ	Sokol	Plzeň	V	 584

 4. Boško Ivan TJ Sokol Teplá 573

 5. Voráček Roman KK Hvězda Trnovany 563

 6. Tichý Aleš SKK Náchod 553

 7. Znojil Miroslav  TJ Prostějov 552

 8. Zemánek Jiří KK Hvězda Trnovany 551

 9. Maršát Ota Kuželky Aš 551

 10. Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice 550

 11. Zubalík Karel TJ Lok. Česká Třebová 549

 12. Valášek Milan TJ Sp. Rokytnice n. J. 549

 13. Matějka Vladimír TJ Sokol Tehovec 544

 14. Sitta Josef KK Zábřeh 542

 15. Ouhel Jiří KK PSJ Jihlava 542

 16. Smejkal Václav SKK Jeseník 537

 17. Mátl Miroslav TJ BOPO Třebíč 535

 18. Beneš Luboš KK Kosmonosy 533

 19. Kandl Zdeněk KK Hvězda Trnovany 525

 20. Nejedlík Vítězslav TJ Sokol Vracov 516

 21. Horák Lubomír TJ Třebíč 516

 22. Jirkal Karel Kuželky Borovany 511

 23. Číž Zdeněk SK Rybník 496

 24. Kafka Jiří TJ Bojkovice Krons 0

Medailisté (zleva): Jiří Vícha, Luboš Havel, Jaromír Šklíba, Ivan Boško



KuželKářsKé listy 3/2018

16M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

seniorky — kombinaCe

KK Kroměříž, 5.—6. 5. 2018

 	 Dobešová	Naděžda	 KK	Slovan	Rosice	 1153

 	 Březinová	Ivana	 TJ	Sokol	Duchcov	 1145

 	 Seifertová	Iveta	 TJ	Biž.	Jablonec	n.	N.	1109

 4. Moravcová Magdaléna KK Jiří Poděbrady 1101

 5. Slezáčková Věra TJ Lok. Ústí n. Labem 1091

 6. Dejdová Zdeňka KK Jiří Poděbrady 1087

 7. Korecká Jitka TJ Sokol Písek 1072

 8. Lahodová Soňa KK Blansko 1070

 9. Sobotková Martina SKK Karlovy Vary 1065

 10. Sedláčková Michaela TJ Spartak Přerov 1062

 11. Skutilová Ludmila SKP Kuž. Hr. Králové 1061

 12. Kristová Alena SK Podluž. Prušánky 1057

 13. Mizerová Blanka KK Slavia Praha 1055

 14. Krajíčková Hana TJ Sokol Luhačovice 1040

 15. Ježková Marie TJ BOPO Třebíč 1029

 16. Takáčová Jana TJ Sokol Chýnov 1025

 17. Březinová Pavlína KK Mor. Slávia Brno 1021

 18. Mankovecká Milena SKK Náchod 1010

 19. Šturmová Marie KK SDS Sadská 1000

 20. Wiedermannová Dana KK Zábřeh 999

 21. Fousková Jana SKK Jeseník 998

 22. Plchová Ivana SK SC Svitavy-Lány 990

 23. Živná Irena TJ Jáchymov 983

 24. Kuželková Jana TJ Sokol Díly 974

 25. Zíková Ivana TJ ŠKODA VS Plzeň 486

 26. Kohoutová Miluše TJ Sokol Rudná 486

 27. Haboňová Lenka KK Kroměříž 483

 28. Kašparová Pavlína PSK Union Praha 482

 29. Sedlářová Romana KK Mor. Slávia Brno 481

 30. Svobodová Růžena TJ Sokol Duchcov 480

 31. Šmídová Ladislava SK Skalice 477

 32. Jetmarová Iva SK SC Svitavy-Lány 463

 33. Vojtková Marie TJ Třebíč 458

 34. Kubáčková Hana KC Zlín 436

 35. Martiníková Jana Kuželky HB 436

 36. Jonášková Hana KC Zlín 433

seniorky — 120 hs

KK Kroměříž, 6. 5. 2018

 	 Dobešová	Naděžda	 KK	Slovan	Rosice	 578

 	 Skutilová	Ludmila	 SKP	Hradec	Králové	 568

 	 Seifertová	Iveta	 TJ	Biž.	Jablonec	n.	N.	 568

 4. Březinová Ivana TJ Sokol Duchcov 555

 5. Slezáčková Věra TJ Lok. Ústí n. Labem 541

 6. Moravcová Magdaléna KK Jiří Poděbrady 536

 7. Dejdová Zdeňka KK Jiří Poděbrady 531

 8. Mizerová Blanka KK Slavia Praha 530

 9. Korecká Jitka TJ Sokol Písek 525

 10. Sobotková Martina SKK Karlovy Vary 523

 11. Sedláčková Michaela TJ Spartak Přerov 521

 12. Lahodová Soňa KK Blansko 518

 13. Krajíčková Hana TJ Sokol Luhačovice 515

 14. Kristová Alena SK Podlužan Prušánky 512

 15. Wiedermannová Dana KK Zábřeh 508

 16. Mankovecká Milena SKK Náchod 504

 17. Březinová Pavlína KK Mor. Slávia Brno 499

 18. Ježková Marie TJ BOPO Třebíč 497

 19. Takáčová Jana TJ Sokol Chýnov 488

 20. Šturmová Marie KK SDS Sadská 482

 21. Fousková Jana SKK Jeseník 478

 22. Živná Irena TJ Jáchymov 474

 23. Plchová Ivana SK SC Svitavy-Lány 474

 24. Kuželková Jana TJ Sokol Díly 450

Medailistky v kombinaci (zleva): Ivana Březinová, Naděžda Dobešová, Iveta Seifertová



KuželKářsKé listy 3/2018

17M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

senioři 60+ — kombinaCe

TJ Spartak Přerov, 5.—6. 5. 2018

 	 Veverka	Josef	 TJ	Lomnice	 1148

 	Miko	Michal	 TJ	Nové	Město	na	M.	1139

 	 Svoboda	František	 TJ	Sokol	Vracov	 1137

 4. Herzán Jan TJ Lokomotiva Valtice 1130

 5. Lang Dalibor TJ Třebíč 1129

 6. Zatloukal František TJ Sokol Horka 1126

 7. Stašák Anton KK Slavoj Praha 1122

 8. Výrek Vladimír TJ Valašské Meziříčí 1112

 9. Kučera Vladimír KK Lokomotiva Tábor 1109

 10. Polášek Miroslav KC Zlín 1106

 11. Januš Ivan TJ Sokol Benešov 1106

 12. Pešťák Miroslav TJ Sokol Teplá 1106

 13. Vršan Martin TJ Sokol Údlice 1091

 14. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 1091

 15. Klička Václav AC Sparta Praha 1089

 16. Franěk Jaroslav TJ Sokol Benešov 1081

 17. Sekanina Milan HKK Olomouc 1080

 18. Řepka Čestmír KS Moravský Beroun 1075

 19. Cháb Jiří TJ Start Jihlava 1074

 20. Holub Zdeněk TJ Sokol Slavonice 1061

 21. Pittr Jaroslav TJ Sokol Díly 1052

 22. Sedláček Petr TJ Sokol Vážany 1047

 23. Jungmann Aleš KK Slavia Praha 1027

 24. Kříž Svatopluk TJ Opava 780

 25. Rynt Josef SKK Třebechovice 522

 26. Fiala Jiří TJ Tatran Litovel 519

 27. Lipták Ladislav TJ Lokomotiva Cheb 517

 28. Šebelík Jindřich TJ Sokol Údlice 515

 29. Pavlata Vladimír SKK Jičín 514

 30. Jílek Jaroslav TJ Sokol Díly 512

 31. Vokatý Zdeněk TJ Biž. Jablonec nad N. 512

 32. Borovský Rudolf TJ Sokol Slavonice 506

 33. Kašík Miroslav TJ Zbrojovka Vsetín 487

 34. Šalda Ivan TJ Lok. Česká Třebová 484

 35. Oliva František TJ Unie Hlubina 481

 36. Košek Jaroslav TJ Kuželky Česká Lípa 458

senioři 60+ — 120 hs

TJ Spartak Přerov, 6. 5. 2018

 	 Herzán	Jan	 TJ	Lokomotiva	Valtice	587

 	 Lang	Dalibor	 TJ	Třebíč	 579

 	 Veverka	Josef	 TJ	Lomnice	 579

 4. Januš Ivan TJ Sokol Benešov 569

 5. Polášek Miroslav KC Zlín 565

 6. Miko Michal TJ Nové Město na M. 559

 7. Svoboda František TJ Sokol Vracov 558

 8. Stašák Anton KK Slavoj Praha 555

 9. Vršan Martin TJ Sokol Údlice 552

 10. Pešťák Miroslav TJ Sokol Teplá 549

 11. Řepka Čestmír KS Moravský Beroun 549

 12. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 547

 13. Cháb Jiří TJ Start Jihlava 544

 14. Výrek Vladimír TJ Valašské Meziříčí 541

 15. Sekanina Milan HKK Olomouc 540

 16. Franěk Jaroslav TJ Sokol Benešov 534

 17. Zatloukal František TJ Sokol Horka 531

 18. Holub Zdeněk TJ Sokol Slavonice 529

 19. Kučera Vladimír KK Lokomotiva Tábor 526

 20. Klička Václav AC Sparta Praha 520

 21. Sedláček Petr TJ Sokol Vážany 508

 22. Jungmann Aleš KK Slavia Praha 500

 23. Pittr Jaroslav TJ Sokol Díly 489

 24. Kříž Svatopluk TJ Opava 233

Medailisté v kombinaci (zleva): František Svoboda, Josef Veverka, Michal Miko

Medailisté na 120 HS (zleva): Josef Veverka, Jan Herzán, Dalibor Lang



KuželKářsKé listy 3/2018

18M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

seniorky 60+ — kombinaCe

SK Kuželky Přelouč, 5.—6. 5. 2018

 	 Smrčková	Růžena	 KK	Šumperk	 1065

 	Martincová	Věra	 TJ	Lomnice	 1060

 	 Sailerová	Anna	 SK	Žižkov	Praha	 1056

 4. Dudová Alena TJ Spartak Soběslav 1055

 5. Kořínková Jana TJ Tatr. Jablonné v P. 1040

 6. Kyrianová Hana TJ Fezko Strakonice 1039

 7. Zimáková Jarmila TJ Sokol Rudná 1037

 8. Landkamerová Ludmila TJ Spartak Pelhřimov 1036

 9. Komancová Jana KK Jiskra Hazlov 1025

 10. Bořutová Marcela TJ Lok. Ústí n. Labem 1024

 11. Kovářová Jindra TJ Sokol Slavonice 1023

 12. Kolářová Marie SKK Jičín 1019

 13. Soukenková Jaroslava TJ Sok. Kostelec / Č. l. 1017

 14. Pančochová Ludmila TJ Sokol Luhačovice 1015

 15. Kořanová Marta TJ Sokol Kdyně 1004

 16. Jandíková Eva TJ Lok. Ústí n. Labem 1002

 17. Krulišová Václava TJ Lok. Trutnov 1000

 18. Samoláková Jana KK Kosmonosy 990

 19. Hofreitrová Hana TJ Slavoj Plzeň 981

 20. Adamcová Marie TJ Sparta Kutná Hora 972

 21. Kotroušová Jana TJ Slavoj Plzeň 957

 22. Vytisková Zdeňka TJ Spartak Pelhřimov 947

 23. Telčerová Eva TJ Nový Jičín 937

 24. Kuběnová Libuše TJ Nové Město na M. 926

 25. Kvapilová Zdeňka TJ Biž. Jablonec n. N. 469

 26. Šrotová Bedřiška KK Šumperk 466

 27. Skoumalová Věra KC Zlín 453

 28. Suralová Jana KK Troubelice 445

 29. Dokoupilová Eliška KK Šumperk 441

 30. Vajdová Božena TJ Lokomotiva Valtice 424

 31. Vokounová Jana TJ Spartak Chrastava 416

 32. Omastová Běla KK Vyškov 409

 33. Vokolková Zdeňka TJ Sparta Kutná Hora 409

 34. neobsazeno

 35. neobsazeno

 36. neobsazeno

seniorky 60+ — 120 hs

SK Kuželky Přelouč, 6. 5. 2018

 	 Dudová	Alena	 TJ	Spartak	Soběslav	 561

 	 Bořutová	Marcela	 TJ	Lok.	Ústí	n.	Labem	 543

 	Martincová	Věra	 TJ	Lomnice	 540

 4. Zimáková Jarmila TJ Sokol Rudná 535

 5. Kovářová Jindra TJ Sokol Slavonice 528

 6. Landkamerová Ludmila TJ Spartak Pelhřimov 528

 7. Kyrianová Hana TJ Fezko Strakonice 527

 8. Kořínková Jana TJ Tatran Jablonné v P. 526

 9. Smrčková Růžena KK Šumperk 520

 10. Samoláková Jana KK Kosmonosy 516

 11. Krulišová Václava TJ Lokomotiva Trutnov 514

 12. Sailerová Anna SK Žižkov Praha 514

 13. Soukenková Jaroslava TJ Sok. Kostelec / Č. l. 509

 14. Komancová Jana KK Jiskra Hazlov 507

 15. Adamcová Marie TJ Sparta Kutná Hora 494

 16. Kolářová Marie SKK Jičín 492

 17. Pančochová Ludmila TJ Sokol Luhačovice 489

 18. Jandíková Eva Loko Ústí nad Labem 487

 19. Kořanová Marta TJ Sokol Kdyně 481

 20. Hofreitrová Hana TJ Slavoj Plzeň 481

 21. Kotroušová Jana TJ Slavoj Plzeň 475

 22. Vytisková Zdeňka TJ Spartak Pelhřimov 461

 23. Telčerová Eva TJ Nový Jičín 459

 24. Kuběnová Libuše TJ Nové Město na Mor. 453

Medailistky v kombinaci (zleva): Věra Martincová, Růžena Smrčková, Anna Sailerová

Medailistky na 120 HS (zleva): Marcela Bořutová, Alenda Dudová, Věra Martincová



KuželKářsKé listy 3/2018

19

Májový turnaj 
krajských družstev

Poslední květnový víkend se na kužel-
ně v Pelhřimově bude konat již 13. ročník 
tradičního Májového turnaje žáků. V první 
den se střetnou čtyřčlenná družstva v dis-
ciplíně 4×60 hs. Druhý den proběhnou 
soutěže smíšených tandemů. Zpestřením 
bude soutěž ve skoku přes švihadlo.
Loňský ročník vyšel nejlépe zástupcům 
Královéhradeckého kraje s  výkonem 1046 
kuželek. Jeho zástupci předvedli i nejlepší 
individuální výkony, když mezi žáky zvítězil 
Ondřej Stránský (289) a mezi žákyněmi Lu-
cie Slavíková (261). Vítězství v  tandemech 
připadlo dvojici Denisa Chromková a  Jan 
Novák.
Rozpis turnaje naleznete na webu ČKA.

jarní turnaj 
mladšího žactva

Po Májovém turnaji žáků čeká druhý červ-
nový víkend nejmladší kategorii další 
střetnutí.
V  Českých Velenicích se uskuteční turnaj 
krajských výběrů mladších žáků. Střetnou 
se čtyřčlenné týmy v  disciplíně 4×60 hs, 
následně bude sehrána soutěž tandemů.
Podobně jako v Májovém turnaji bude pr-
venství z loňského srpna obhajovat Králo-
véhradecký kraj, který turnaj ovládl s 1086 
kuželkami. Vůbec nejlépe se mezi jednot-
livci dařilo Barboře Lokvencové (277). I tan-
demovou soutěž ovládla Lokvencová ve 
dvojici s Veronikou Kábrtovou.

M i s t r o v s t v í  Č r  j e D n o t l i v c ů

K dispozici jsou dvě pořadí — podle zisku 
medailí a  také podle tzv. „olympijského 
bodování“, kdy za první místo se uděluje 
šest bodů, za druhé pět bodů atd., až za 
šesté místo jeden bod. Protože v mládež-
nických sprintech se o třetí až osmé mís-
to nehraje, je započítán všem poraženým 
čtvrtfinalistům jeden bod a  oběma bron-
zovým medailistům čtyři body.
Nejúspěšněji si v  letošních republiko-
vých mistrovstvích vedl Jihomoravský kraj 
se ziskem sedmi zlatých, jedné stříbrné 

a  dvou bronzových medailí. I  v  bodovém 
hodnocení obsadil první příčku a  uhájil 
tak loňské prvenství před Zlínským a Kar-
lovarským krajem.
Největší propad zaznamenali ve Středo-
českém kraji, kdy letos nezískali žádnou 
medaili a z loňské druhé pozice se dostali 
až na samý chvost tabulky. Společně s Li-
bereckým krajem pak uzavírají rovněž ta-
bulku bodového hodnocení.

-PS-

Jindřich Svoboda jako každý rok vypracoval tabulky 

s pořadím krajů na letošních mistrovstvích České 

republiky jednotlivců.

Pořadí mČr 
dle krajů

Pořadí dle medailí

POŘ. 2017 KRAJ

1. (7.) Jihomoravský 7 1 2

2. (8.) Jihočeský 5 1 1

3. (9.) Karlovarský 4 2 4

4. (1.) Královéhradecký 3 2 3

5. (3.) Ústecký 2 4

6. (4.) Zlínský 1 6 3

7. (13.) Hlavní město Praha 1 1 1

8. (13.) Moravskoslezský 1 3

9. (6.) Olomoucký 2 3

10. (5.) Plzeňský 2 2

11. (12.) Vysočina 2 1

12. (11.) Pardubický 1 3

13. (10.) Liberecký 2

14. (2.) Středočeský

Pořadí dle bodů

POŘ. 2017 KRAJ BODy

1. (1.) Jihomoravský 66

2. (2.) Zlínský 64

3. (11.) Karlovarský 62

4. (3.) Královéhradecký 54

5. (8.) Jihočeský 53

6. (5.) Ústecký 44

7. (7.) Plzeňský 29

8. (13.) Moravskoslezský 27

9. (6.) Vysočina 25

10. (9.) Olomoucký 23

11. (14.) Hlavní město Praha 19

12. (10.) Pardubický 18

13. (4.) Středočeský 14

13. (12.) Liberecký 14

Čka na twitteru
Po Facebooku je možno 
sledovat informace České 
kuželkářské asociace na 
další populární sociální 
síti na adrese twitter.com/ceskekuzelky.

https://twitter.com/ceskekuzelky


KuželKářsKé listy 3/2018

20

ISSN: 2464-5796

Vydavatel: Česká kuželkářská asociace

Adresa: Zátopkova 100/2, PS 40

 160 17, Praha 6

Tel., fax: +420 242 429 228

E-mail:  redakce@kuzelky.cz

Web:  www.kuzelky.cz

kuželkářské listy 3/2018

Datum vydání: 13. května 2018 

Šéfredaktor: Lukáš Dařílek

Redakční rada: Naděžda Dobešová 

 Jana Holubová

 Štěpán Koblížek 

Spolupracovníci: Jindřich Svoboda 

 Tomáš Valík

Grafická úprava: Petr Streubel

tiráž

kuželkář 
Sezóny 2017/18

V sobotu 23. června proběhne tradiční vy-
hlášení nejúspěšnějších kuželkářek a  ku-
želkářů právě končící sezony. Letošním 
hostitelem bude přerovský Hotel Jana, ve 
kterém se kromě slavnostního galavečera 
uskuteční i Výkonná rada ČKA.
Hlasování do anket proběhne dle již ustá-
lených pravidel a bude zahájeno po skon-
čení mistrovství světa v Kluži. Více informa-
cí bude zveřejněno na webových stránkách 
ČKA na adrese www.kuzelky.cz.

s v ě t o v ý  ž e b ř í Č e k

Ženskému žebříčku vévodí chorvatská re-
prezentantka, držitelka světového rekordu 
(678) Ines Maričić s celkovým počtem 7 170 
bodů. Druhá v  pořadí je německá hráčka 
Sina Beißer (5 660) a  bronzovou příčku 
drží reprezentantka České republiky Hana 
Wiedermannová (4 895). V první stovce je 
bodováno celkem jedenáct českých zá-
stupkyň.

Mezi muži je nejlepší Vilmoš Zavarko ze 
Srbska (8 725), kterého máme možnost 
vídat v  dresu slovenské Podbrezové v  In-
terlize. Druhý je jeho reprezentační kolega 
Igor Kovačić (5 670) a  třetí Maďar Norbert 
Kiss (5 325). Nejvýše postaveným českým 
hráčem je Jiří Veselý na 14. místě (2 715). Do 
stovky se vešlo sedm českých hráčů.

-PS-

Před vrcholnými reprezentačními akcemi  

v Rumunsku přinášíme nahlédnutí do světového 

žebříčku hráček a hráčů, který vede  

mezinárodní kuželkářská asociace NBC.

světový 
žebříČek nbc

Ženy

1. Ines	Maričić CRO 7 170

2. Sina Beißer GER 5 660

3. Hana Wiedermannová CZE 4 895

4. Corinna Kastner GER 4 555

5. Nataša Ravnić Gašparini CRO 4 175

8. Renáta Navrkalová CZE 3 740

12. Nikola Tatoušková CZE 3 240

13. Dana Wiedermannová CZE 2 850

20. Aneta Cvejnová CZE 2 080

35. Naděžda Dobešová CZE 1 385

49. Olga Hejhalová CZE 1 025

49. Lucie Vaverková CZE 1 025

53. Alena Kantnerová CZE 905

82. Vladimíra Šťastná CZE 605

98. Natálie Topičová CZE 490

muŽi

1. Vilmoš Zavarko SRB 8	725

2. Igor Kovačić SRB 5 670

3. Norbert Kiss HUN 5 325

4. Robert Ernjesi SRB 4 230

5. Hrvoje Marinović CRO 3 900

14. Jiří Veselý CZE 2 715

48. Milan Svoboda CZE 1 125

49. Pavel Jiroušek CZE 1 120

51. Miroslav Jelínek CZE 1 070

63. Jaroslav Hažva CZE 810

68. Radek Hejhal CZE 750

90. Jan Kotyza CZE 525

V tabulkách je uvedeno prvních pět 
hráček/hráčů a následně čeští zástupci 

v první stovce. Kompletní žebříčky na 
webech ČKA a NBC.

mailto:redakce%40kuzelky.cz
https://www.kuzelky.cz
https://www.kuzelky.cz

